АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ЛЧ. -it?. Х М 1! № Л8ЧЧ

г. Благовещенск

О внесении изменений
в постановление администрации
Благовещенского муниципального округа
от 14.10.2024 №2649

В целях устранения технической ошибки, администрация Благовещенского
муниципального округа
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Благовещенского
муниципального округа от 14.10.2024 № 2649 «О проведении электронного
аукциона на право заключения договора аренды земельного участка» следующие
изменения:

1.1. В пункте 1 постановления слова: «Аукцион состоится 19.11.2024 в
10.00 ч по местному времени. Место проведения аукциона: электронная площадка
РТС-Тендер -  rts-tender.ni.

Порядок приема заявок:
Заявки с прилагаемыми к ним документами принимаются в электронной

форме на электронной площадке РТС-тендер на официальном сайте:
https:www.rts-tender.ru.

Дата и время начала приема заявок -  17.10.2024 с 10.00ч. по местному
времени.

Дата и время окончания приёма заявок -  15.11.2024 в 18.00ч. по местному
времени.

Дата, время и место определения участников аукциона -  18.11.2024 в 11.00
ч. по местному времени по адресу: Амурская область, г. Благовещенск, ул.
Зейская, д.198, актовый зал, заменить словами: «Аукцион состоится 29.11.2024
в 10.00 ч по местному времени, место проведения аукциона: электронная
площадка РТС-Тендер -  rts-tender.ru.

Порядок приема заявок:
Заявки с прилагаемыми к ним документами принимаются в электронной

форме на электронной площадке РТС-тендер на официальном сайте:
https:www.rts-tender.ru.

http://www.rts-tender.ru
http://www.rts-tender.ru

Дата и время начала приема заявок -  28.10.2024 с 10.00ч. по местному
времени.

Дата и время окончания приёма заявок -  26.11.2024 в 18.00ч. по местному
времени.

Дата, время и место определения участников аукциона -  27.11.2024 в
11.00 ч. по местному времени по адресу: Амурская область, г. Благовещенск,
ул. Зейская, д.198, актовый зал

2. В течение трех рабочих дней, со дня принятия настоящего
постановления, направить сведения в Федеральную кадастровую палату
Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии.

3. Директору МБУ «Информационный центр Благовещенского района»
А.В. Вихровой организовать проведение аукциона в соответствии с
действующим законодательством, подготовить и обеспечить опубликование
информационного сообщения о проведении аукциона на электронной торговой
площадке ООО «РТС -  тендер» www.rts-tender.ru. на официальном сайте
Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов
www.torgi.gov.ru. на официальном сайте Благовещенского района
http://blgraion.amurobl.ru. в сетевом издании «Официальный вестник
Благовещенского муниципального округа».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Благовещенского муниципального округа
П.Ю. Лапина.

Глава
Благовещенского муниципального округа

http://www.rts-tender.ru
http://www.torgi.gov.ru
http://blgraion.amurobl.ru